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Ledy kolorowe na pilota - RGBW - biały ciepły
- IP63

Cena 169,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 930

Producent RESTAN

Opis produktu

W coraz większej liczbie nowoczesnych domów naturalnym wyborem jest sięgnięcie pod oświetlenie sterowane za pomocą
pilota. Zdecydowanie zwiększa to komfort korzystania z systemów oświetleniowych. Proponujemy dla najbardziej
wymagających klientów ledy kolorowe na pilota, które pozwalają na oświetlenie mebli, luster, obrazów, schodów czy
stworzenie niepowtarzalnych wzorów na sufitach. Wysoka uniwersalność pasków ledowych sprawia, że są to warte
zainteresowania produkty, po które jak najbardziej warto sięgnąć w swojej sytuacji. Mogą one sprawdzić się rewelacyjnie.

Taśmy LED RGBW 5050 12V – budowa tych taśm LED opiera się na trzy-chipowych diodach SMD. Na takiej taśmie LED
znajdziemy prócz tradycyjnych diod RGB także diody SMD 5050 w barwie ciepłej bądź zimnej (w zależności od modelu taśmy
LED). Przez zastosowanie naprzemienne diody RGB oraz diody (MONO) możemy uzyskać prócz pełnej gamy kolorowych barw
także barwę białą ciepłą bądź zimną. Do odpowiedniego sterowania taśmy LED RGBW wymagany jest również odpowiedni
kontroler. Taśma LED RGBW stosowana jest głównie w celach dekoracyjnych.
Taśma led RGBW może być stosowana w systemie Fibaro i współpracować ze steronikiem FIBARO RGBW.

Proponujemy tutaj taśmę z diodami LED typu SMD5050. Czysto technicznie są to diody o następujących parametrach:
wymiary 5,0×5,0 mm, moc pobierana ~0,2W / szt., generowany strumień światła < 23 lm / szt.
 
Współczynnik szczelności taśmy LED na poziomie IP63, oznacza że źródło światła jest całkowicie chronione przed
najmniejszymi nawet ciałami stałymi, ma całkowitą odporność na mikrouszkodzenia mechaniczne. Jeśli chodzi o ochronę przed
wilgocią, to niski jej poziom nie zaszkodzi światłu. Nie jest jednak możliwe zamaczanie, ani wystawienie na nawet sporadyczny
opad deszczu.

Kolorowi, jaki ma smuga światła w ciepłej bieli, bliżej jest do barwy żółtej. Odcień ciepły jest przyjazny dla oka, lepiej buduje
przytulna atmosferę we wnętrzu. Najczęściej stosowany jest wewnątrz budynków, w domach, do użytku prywatnego. Jednak
sprawia wrażenie słabszego, niż w przypadku bieli zimnej i neutralnej.

Nasi Klienci doceniają taśmy ledowe przede wszystkim ze względu na niski pobór mocy, co oznacza, że źródło światła ma
wysoka sprawność. Możliwość cięcia co 10 cm. Bezpieczne napięcie zasilania 12V oraz szeroki kąt rozproszenia światła.

Według praktycznych informacji, warto zastosować taśmę LED do świetlnej dekoracji mebli i zabudów, analogicznie witryn,
gablot, czy barów. Używane są także do tuningowania wnętrz aut. Jednak wydaje się, że najbardziej popularne są jako
oświetlenie w sufitach podwieszanych. Nieocenione do budowania nastroju sprzyjającemu relaksowi.

DANE TECHNICZNE PRZEDMIOTU

Wymiary: 5000x12x2mm
Możliwość skracania co 10cm
Kolor: RGB+W
Moc: 14,4W/m
Napięcie: 12V DC (prąd stały)
Wspólna anoda (+)
Ilość diod SMD 5050 RGB (wielokolorowe): 150LED
Ilość diod SMD 5050 Biały ciepły/biały zimny (w zależności od modelu) : 150LED
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Normy : IP20
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